ГЛАВА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08 сентября 2023 года                                                                                          270

О награждении муниципальными наградами города Димитровграда Ульяновской области
В соответствии с Положением о муниципальных наградах города Димитровграда Ульяновской области, утвержденным решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва                       от 29.08.2018 № 89/1076, рассмотрев ходатайство главного врача Федерального государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии № 172» Федерального медико-биологического агентства Мартьяновой М.А. от 07.09.2023 № 172ц-519, п о с т а н о в л я ю:
1.За добросовестный труд и работу в составе противоэпидемиологического отряда по оказанию помощи населению Херсонской области, пострадавшему от затопления, наградить Благодарственным письмом Главы города Димитровграда Ульяновской области САВИНКИНУ Ирину Геннадьевну – фельдшера-лаборанта бактериологической лаборатории Федерального государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии № 172» Федерального медико-биологического агентства.
2.За добросовестный труд и весомый вклад в обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия в городе Энергодаре на Запорожской атомной электростанции наградить Благодарственным письмом Главы города Димитровграда Ульяновской области ШУТОВА Сергея Сергеевича – биолога вирусологической лаборатории Федерального государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии № 172» Федерального медико-биологического агентства.
3.Установить, что настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Димитровграда Ульяновской области.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации города Малюгина А.А.
Исполняющий полномочия

Главы города                                                                                           Д.Ю.Цивилев